OFÍCIO VEREADOR n° 1251/2016

São Roque, 12 de dezembro de 2016.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de viabilizar com urgência, “operação tapa-buraco” na Rua Professora Rosina de Oliveira, Centro.

Esta solicitação se faz necessária para atender aos moradores da referida via pública, os quais solicitaram a este Vereador para interceder junto ao Poder Executivo, providências para a referida via pública que se encontra sem manutenção, com seu leito carroçável prejudicado com muitos buracos, que oferecem riscos de acidentes aos pedestres e motoristas que trafegam naquela localidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENGº. LUCIANO DOS REIS ACÁCIO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/12/2016 - 15:29:21 05879/2016